

## ANEXO II

## TRIBUNAL CALIFICADOR

-Presidente: D. José Ignacio González Ramírez, Jefe de Gabinete de Rectorado de la Universidad Pública de Navarra.

Presidente suplente: D. Joaquín Romero Roldán, Gerente de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: Da María Victoria Alfonso Seminario, Técnica P.B. de la Sección de Comunicación de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: D. Benigno Gómez López, Vicegerente de Planificación de Capital Humano de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: D<sup>a</sup> María Milagros Ganuza Hernández, Jefa de Sección de Comunicación de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: D. Iñaki Montoya Ortigosa, Jefe de Sección de Gestión de Documentos y Archivo General.

-Vocal: D. José Miguel Mateo Celaya, miembro del PAS de la Universidad Pública de Navarra designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

Vocal suplente: D. Augusto Paredes Antón, miembro del PAS de la Universidad Pública de Navarra designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

-Vocal-Secretaria: Da Kontxi Adrián Uriz, Gestora del Servicio de los Recursos Humanos de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal-Secretaria suplente: Da Iranzu García Iriarte, Jefa de Sección de Extensión Universitaria y Responsabilidad Social de la Universidad Pública de Navarra

